
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238100

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:36:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obra de ampliação e reforma da Escola Marcilio Dias,
localidade de Alto Alegre, interior do município de Tenente Portela/RS, ampliação com área total de
138,20m².
Resumo:
Realizar melhorias em Escola Municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

08/07/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

08/07/2022 00:00:00Proposta vencedora Baixar

07/06/2022 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238100/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obra-de-ampliacao-e-reforma-da-escola-marcilio-dias-localidade-de-alto-alegre-interior-do-municipio-de-tenente-portelars-ampliacao-com-area-total-de-13820mp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e66a82c947385018194afd83153d668.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1c131c2adf2cc75aec47e730a558412.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33406418971bbbbf504f3ee110b214b4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cea6ce2dbb864921179608bbdb642ab7.TXT


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/06/2022 00:00:00Publicações Baixar

02/06/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

02/06/2022 00:00:00Anexos Baixar

02/06/2022 00:00:00Plantas - Croquis Baixar

02/06/2022 00:00:00Projeto - Memorial descritivo Baixar

02/06/2022 00:00:00Orçamento base Baixar

02/06/2022 00:00:00Edital Baixar

02/06/2022 00:00:00Detalhamento de encargos sociais Baixar

02/06/2022 00:00:00Detalhamento de BDI Baixar

02/06/2022 00:00:00Cronograma Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db253076f8e44165992f0d5e51d89c04.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d0005e4052cc922c6f5ccf1744d8848.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67d7e336167b1e755fd7f94887b83339.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca0da8800f5fa2acb1b452fa2bc688fd.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afe3c67f0625d88ea10b232b757bd449.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/556e9ac5a4a8362828367d1f1b0c2a27.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/845887fee6879d08003b6d4e4f34ee15.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e803af86afa9a4cba32e9080ba228081.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f527f299be0c0c5afbc01a41bd88ab34.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3117f1ae77015bf84548736a46bc78.pdf

